
 
 
                                                                                                                           
                                                   Uchwała Nr XVI/126/2012 
                                                 Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                    z dnia 28 czerwca 2012 r.  
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na  nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków 
                   nieruchomości położonej  w Przybysławicach. 
 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13  
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U. z 2010 r.  
Nr 102, poz. 651 ze zmianami) – Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 
 
                                                                   
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości 
       położonej w Przybysławicach oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 244/2 
       o powierzchni 0,0808 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00048098/9, 
       stanowiącej własność Pani Genowefy Świerkowskiej. 
        
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                    Uzasadnienie 
                                        do uchwały Nr  XVI/126/2012  
                                        Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                        z dnia  28 czerwca 2012 r.  
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków 
                   nieruchomości   położonej w Przybysławicach. 
 
 
 
Nieruchomość położona w Przybysławicach,  oznaczona w ewidencji gruntów jako działka  
nr 244/2, o pow. 0,0808 ha  zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W 00048098/9, której 
właścicielem jest Pani Genowefa Świerkowska przylega bezpośrednio do nieruchomości, 
których właścicielem jest Gmina i Miasto Raszków. 
Nabycie w/w działki umożliwi powiększenie parku położonego w Przybysławicach. 
W budżecie Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie 
przedmiotowej nieruchomości.  
Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 
 


